(I) (C pro quondam Alegrancia uxore n aggiunto nel margine ma della stessa 
mano. 

fi I1 testo ha (( q.dm fuit cap ». 

C. 11. I ~ u s .  Flora uxor Alberti de Cabiellio qui dicitur Gata dedit 
in vita sua solidos .V. // Anzerimus de Cuvelio iudicavit soli- 
dos .X./ 

D. IDUS. Obiit Oliza de Cuvio: stariurn .I. // MCCLXVIIII. Obiit 
Iohannes de Airnonte qui iudicavit solid& .V. tertioloriim. Obiit 
Urigacius filius Girar / di Panizoni de Cuvelio qui iudicavit 
solidos .V. tertiolorum./ 

E. XVIIII. KAL. JANUARII. Obiit Albertus Faber de Civinii: dena* 
rios .IL/ 

F. XVIII. KAL. Obiit Gotofredus de Vellate qui dedit solidos .V. 
qui fuerunt dati (cart. 30') in compra facta a filiis quondam 
Guidoti de Vico de Cuvi. / MCCLXIIII. Obiit Aricus de Brinzio 
qui iudicavit ca(m)pum .I. in territorio de Ranrio ubi dicitur 
in Torabrio sive stariwn .I. milii super ipso campo. 

G. XVII. KAL. Martinus de Cerro de Orino et Anexia uxor eius: 
dederunt in vita sua solidos .VIII./ 
Obiit dominus Gullielmus de Zeno qui iudùavit huù ecclesie 
/ pro uno anualli fiendo omni anno l&ra .V. tertiolorum s m l  
tun tum. 

A. XVI. KAL. MCCXXX. Obiit prepositus Guiscardus de Bisucio qui 
iudicavit huic ecclesie terram quam emit a ser Ugone et ser 
Currado / de Brenta in teritorio de Cuvelio ubi dicitur in 
Campilo =t / in alii(s) confinibus eiusdem terretorii que con. 
stitit libras .XLVIII. et terram / quam emit ab eisdem dominis 
et a ser Ugone et Simone de Citillio in territorio de Cuvio que 
constitit libras .XXII. et terrarn / quam emit ab Otone de Cane- 
vario de Azio constitit libras .XX. // MCCCXXX. Obiit domina 
Berta de Masenzana mater / prepositi que iudicavit libras .V. 
// MCCCL. iudùavit dominus presbiter loanes de Massen~ana 
olim prepositus / huius ecclesie libra .VI. cere pro remedio 
anime supuscripte domine Berte. Item in die in vigilka nativt 
tutis Domini Nostri @o remedio anime sue libre .1111." cera 
Item + + -t. (l). 

B. XV. KAL. MCCLXII. Obiit dominus Danixius de Casteliono pro 
quo dedit Finilus eius filius solidos .X. // MCCCXVII. Obiit 
Filipa / de Cuvelio que dedit solidos .X. tertiolorum. Obiit 

. (l) La frase non è compita. 

Petrus de Ardizono de Arcumedia qui iudicavit solidos .V. tere 
tiolorum./ 
MCCCLXXXVII. die XVIIII" mensis decembris./ 
Anoale quondam domini Mineti de Peratis olim canonici ecclesie 
sancti Laurenzii de Cuvio qui / pro quo iudicavit Agnexola de 
Vellate modium .I. misture super petias duas iacentes / una in 
territorio de Cuvio et dia in territorio de Cavona ut aparet per 
instrumentum / eius testamenti traditum per Leonem notarium 
de Cuvio./